es la contratación de un servicio de maquinaria para la desobstrucción, acondicionamiento, limpieza y 

perfilado de taludes de arroyos y cuerpos de agua con alta incidencia en la regulación hídrica, 

comprendidos dentro de la Cuenca Matanza-Riachuelo, a la firma GADES S.A - CUIT: 30-70444081-9 

por un monto de PESOS CATORCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL ($ 

14.599.000.-) IVA Incluido, por cuanto su oferta cumple con los requisitos técnicos y formales 

establecidos en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas PLIEG-

2020-38436878-APN-ACUMAR#MOP y resultar conveniente a los intereses del Organismo.

[...]

es la contratación de un servicio de maquinaria para la desobstrucción, acondicionamiento, limpieza y 

perfilado de taludes de arroyos y cuerpos de agua con alta incidencia en la regulación hídrica, 

comprendidos dentro de la Cuenca Matanza-Riachuelo, a la firma EVA S.A. – CUIT: 30-70225040-0 

por un monto de PESOS QUINCE MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA ($ 15.394.750.-) IVA Incluido, por cuanto su oferta cumple con los 

requisitos técnicos y formales establecidos en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de 

Especificaciones Técnicas PLIEG-2020-38436878-APN-ACUMAR#MOP y resultar conveniente a los

[...]

es la contratación de un servicio de maquinaria para la desobstrucción, acondicionamiento, limpieza y 

perfilado de taludes de arroyos y cuerpos de agua con alta incidencia en la regulación hídrica, 

comprendidos dentro de la Cuenca Matanza-Riachuelo, a la firma SACH S.A. – CUIT: 30-70810166-0 

por un monto de PESOS TRECE MILLONES OCHOCIENTOS CUATRO MIL ($ 13.804.000.-) IVA 

Incluido, por cuanto su oferta cumple con los requisitos técnicos y formales establecidos en el Pliego de 

Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas PLIEG-2020-38436878-APN-

ACUMAR#MOP y resultar conveniente a los intereses del Organismo.

[...]

objeto es la contratación de un servicio de maquinaria para la desobstrucción, acondicionamiento, 

limpieza y perfilado de taludes de arroyos y cuerpos de agua con alta incidencia en la regulación hídrica, 

comprendidos dentro de la Cuenca Matanza-Riachuelo, a la firma KAVOS S.A – CUIT: 33-70714482-9 

por un monto de PESOS VEINTISIETE MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y UN MIL TREINTA 

Y CINCO ($27.561.035.-) IVA Incluido, por cuanto su oferta cumple con los requisitos técnicos y 

formales establecidos en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas 

PLIEG-2020-38436878-APN-ACUMAR#MOP y resultar conveniente a los intereses del Organismo.

[...]

es la contratación de un servicio de maquinaria para la desobstrucción, acondicionamiento, limpieza y 

perfilado de taludes de arroyos y cuerpos de agua con alta incidencia en la regulación hídrica, 

comprendidos dentro de la Cuenca Matanza-Riachuelo, a la firma CONSTRUCCIONES OMI S.A. – 

CUIT: 30-70858819-5, por un monto de PESOS QUINCE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA MIL 

($ 15.260.000.-) IVA Incluido, por cuanto su oferta cumple con los requisitos técnicos y formales 

establecidos en el Pliego de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas PLIEG-

2020-38436878-APN-ACUMAR#MOP y resultar conveniente a los intereses del Organismo.

[...]

para la desobstrucción, acondicionamiento, limpieza y perfilado de taludes de arroyos y cuerpos de agua con alta 
incidencia en la regulación hídrica, comprendidos dentro de la Cuenca Matanza-Riachuelo, a la firma GADES S.A - 
CUIT: 30-70444081-9 por un monto de PESOS CATORCE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL ($ 
14.599.000.-) IVA Incluido, por cuanto su oferta cumple con los requisitos técnicos y formales establecidos en el Pliego 
de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones Técnicas PLIEG-2020-38436878-APN-ACUMAR#MOP y 
resultar conveniente a los intereses del Organismo.